Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»

Совет

Рыбаловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

с. Рыбалово

          _26.12.2018            №    39

         16-го собрания 4–го созыва

О передаче полномочий Администрацией

 Рыбаловского сельского поселения на

уровень Администрации Томского района

по капитальному ремонту и (или) ремонту

автомобильных дорог общего пользования

местного значения в границах Рыбаловского

сельского поселения в 2019 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение»,

Совет Рыбаловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Администрации Рыбаловского сельского поселения передать полномочия по капитальному ремонту и (или) ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Рыбаловского сельского поселения на уровень Администрации Томского района, по следующему объекту:

«Дорожная сеть д. Лаврово» ул. Центральная от дома №16 до дома №40, Томского района, Томской области.

2. Администрации Рыбаловского сельского поселения передать иной межбюджетный трансферт из бюджета Рыбаловского сельского поселения в бюджет муниципального образования «Томский район» в размере 84,2 тыс. руб. (Восемьдесят четыре тысячи двести рублей 00 копеек) на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Рыбаловского сельского поселения по объекту, указанному в п. 1 настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном издании – «Информационный бюллетень Рыбаловского сельского поселения».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном издании «Информационный бюллетень Рыбаловского сельского поселения».

Председатель Совета Рыбаловского

сельского поселения

              С.Б. Кухальский

И.о. Главы поселения

(Главы Администрации)                                                                                            С.В. Тарасенко